ПРОТОКОЛ (отбор заявок)
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Тендер»

Дата заседания: 07 апреля 2021 г.
Время: 10 часов 00 минут.
Место проведения: 353925, г. Новороссийск, Краснодарский край, пр. Дзержинского, 211, АО «Прибой».

Состав комиссии:
Председатель Комиссии: Франтова А.Н. – Генеральный директор
Заместитель председателя Комиссии: Криниченко С.Ю. - Главный энергетик
Члены комиссии: Кузнецов И.М. – Начальник АХУ
		   Карпова А.Л. - Юрисконсульт
Секретарь:            Толкачёва О.В. - Экономист

Кворум для  проведения заседания и принятия решения по повестке дня имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Тендер» с целью определения лучших условий исполнения договора на поставку насоса ЦН 400*105 на раме с электродвигателем АИР 315М4 или его аналога  на территорию АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.

Обсуждение вопроса повестки дня  и принятые решения.

Слушали докладчика Толкачёву О.В.
30.03.2021 г. на государственном сайте www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте АО «Прибой» www.priboi.ru были опубликованы извещение и закупочная документация на поставку насоса ЦН 400*105 на раме с электродвигателем АИР 315М4 или его аналога  на территорию АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, г. Новороссийск, Краснодарский край, пр. Дзержинского, 211.

Дата окончания срока подачи заявок: 07.04.2021 г. в 10:00 по Московскому времени.
На дату окончания срока подачи заявок подано 6 заявок от следующих участников:

1. ООО «СнабКом» - Дата и время подачи заявки: 05.04.2021г. 09:11:56. Юридический и почтовый адрес:620144, г. Екатеринбург, ул. Циолковского, дом 29, оф. 459

2. ООО ТД «Сервис-Т»- Дата и время подачи заявки: 06.04.2021г. 20:26:50. Юридический и почтовый адрес:620050, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Строителей,д 47,оф.1

3. ООО «Компания «Электрогидромаш»- Дата и время подачи заявки: 06.04.2021г. 22:05:49. Юридический и почтовый адрес:115088, г. Москва, ул. Машиностроения 2-я, д.25, пом.1, ком.1

4. ООО «АЛТАЙГИДРОМАШ»- Дата и время подачи заявки: 06.04.2021г. 17:57:03. Юридический и почтовый адрес:656067, Алтайский край, г. Барнаул, Балтийский 2-й пр-д, д.9

5. ООО «Хайгер»- Дата и время подачи заявки: 07.04.2021г. в 09:43:36.  Юридический и почтовый адрес:117342, г. Москва, ул. Введенского, д. 23А, строение 3, эт.6,ком. 62Б

6. ООО «Гидромаш-Краснодар»- Дата и время подачи заявки: 06.04.2021 11:34:46.  Юридический и почтовый адрес: 350078, Россия. Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Тургенева 181,оф. 159

Закупочной комиссией установлено:

1. Заявки: ООО «СнабКом» - Дата и время подачи заявки: 05.04.2021г. 09:11:56.;
ООО ТД «Сервис-Т»- Дата и время подачи заявки: 06.04.2021г. 20:26:50.;
              ООО «Компания «Электрогидромаш»- Дата и время подачи заявки: 06.04.2021г.;
ООО «АЛТАЙГИДРОМАШ»- Дата и время подачи заявки: 06.04.2021г. 17:57:03;
ООО «Хайгер»- Дата и время подачи заявки: 07.04.2021г. в 09:43:36.;
ООО «Гидромаш-Краснодар» »- Дата и время подачи заявки: 06.04.2021 11:34:46.  -
соответствуют требованиям извещения и закупочной документации и допущены к участию в тендере.

[bookmark: _GoBack]Дата составления протокола 07.04.2021 г.

Председатель Комиссии:  				                       А.Н. Франтова
Заместитель председателя Комиссии:                                                      С.Ю. Криниченко
Члены комиссии:					                       И.М. Кузнецов
						                                     А.Л. Карпова
Секретарь:						                      О.В. Толкачёва